
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
г. Темрюк

О закреплении муниципальных общеобразовательных 
организаций за территориями муниципального образования 

Темрюкский район в 2025 году

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября 
2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» постановляю:

1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за 
территориями муниципального образования Темрюкский район в 2025 году 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации 
муниципального образования Темрюкский район (Семикина О.А.) официально 
опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Темрюкский район 
Дяденко О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования 
путем официального опубликования.

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Темрюкский район Д.С. Каратеев



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Темрюкский район

ЗАКРЕПЛЕНИЕ 
муниципальных общеобразовательных организаций 

за территориями муниципального образования Темрюкский район

Краткое 
наименование 

общеобразовательн 
ой организации

Территории

1 2

Темрюкское городское поселение
МБОУ СОШ № 1 Темрюкское городское поселение в границах: 

улицы: Железнодорожная, Д. Виноградовой,
Животноводов, Заречная, Комарова, Кубанская, Луговая, 
Матросова, Прогонная, Северная, Яна Фабрициуса, 
Южная, Левобережная, Полевая, Пионерская, 
Приморская, Энтузиастов, Пригородная, Тихая, 
Новоселов - полностью; переулки: Дорожный, Лесной, 
Овощной, Отдельный, Совхозный, Набережный - 
полностью; жилые железнодорожные дома (13 км), 
улицы: Гражданская, Красных Партизан, Мороза, 
Морская, Обороны, Республиканская, Чапаева, Анапское 
шоссе - полностью; переулки: Рабочий, Бригадный, 
Чехова - полностью; улица Ленина: четные номера от 2 
до 42; нечетные номера от 1 до 33; улица Октябрьская: 
нечетные номера от 1 до 45, четные номера от 2 до 42; 
улица Советская: нечетные номера от 1 до 57/1, четные 
номера от 2 до 48; улица Победы: нечетные номера от 1 
до 39, четные номера от 2 до 54; улица Степана Разина: 
нечетные номера от 1 до 61; улицы: Набережная, 
Володарского, Свердлова, Карла Либкнехта, Цыбренко, 
Проточная, Холодова - полностью; переулки: Толстого, 
Беликова, Семена Руры (Заводской), Холодова - 
полностью, улица Пролетарская: нечетные номера от 1 до 
61, четные номера от 2 до 72; улица Шопена: нечетные 
номера от 1 до 59, четные номера от 2 до 34; улица Розы 
Люксембург: нечетные номера от 1 до 25, четные номера 
от 2 до 14; улица Таманская: нечетные номера от 1 до 5,



2

1 2
четные номера от 2 до 6; улицы Кирова, Некрасова, 
Береговая (Чуянова) - полностью; переулки: 8 Марта, 
Портовый, Северный, Комсомольский, Азовский, 
Кубанский, Лермонтова - полностью.

МБОУ СОШ № 2 Темрюкское городское поселение в границах:
улица Шевченко: четные номера от 2 до 92; улицы: 
Чернышевского, Декабристов, Островского,
Циолковского, Можайского, Ломоносова, Терлецкого, 
Фрунзе, Евгения Шапова, Бетховена, Даргомыжского, 
Дарвина, 227 Таманской дивизии (пер. Южный), 
Новицкого (Колхозная) - полностью; улица Муравьева: 
нечетные номера от 1 до 75, улица Пионерская: нечетные 
номера: 83, 83А; улица Победы: нечетные номера от 149 
до 171, четные номера от 124 до 132; улица Бувина: 
нечетные номера от 93 до 217, четные номера от 98 до 
226; улица Советская: нечетные номера от 152 до 288, 
четные номера от 177 до 277; улица Октябрьская: 
нечетные номера от 155 до 181, четные номера от 164 до 
182; улица Ленина: нечетные номера: от 147 до 180, 
четные номера от 102 до 180; улица Таманская: нечетные 
номера: от 71 до 83, четные номера: от 116 до 128; улица 
Мира: нечетные номера от 1 до 71, четные номера от 2 до 
74; улица Энгельса: нечетные номера от 1 до 73, четные 
номера от 2 до 72; улица Карла Маркса: нечетные номера 
от 1 до 75, четные номера от 2 до 68Б; улица 
Первомайская: нечетные номера от 4 до 76, четные 
номера от 15А до 47;
улица Щорса: нечетные номера от 31 до 67, четные 
номера от 18 до 40; улица Парижской Коммуны: 
нечетные номера от 51 до 59, четные номера от 48А до 
56; улица Калинина: нечетные номера от 1 до 71 А, 
четные номера от 2 до 24/1;
улица Жданова (Анапская): нечетные номера от 1 до 25, 
четные номера от 2 до 24; улица Марата: нечетные 
номера от 1 до 23, четные номера от 2 до 34; улица Труда: 
нечетные номера от 1 до 29А, четные номера от 2 до 36; 
улица Розы Люксембург: четные номера от 92 до 100; 
улица Кириллова (ул. Садовая): нечетные номера от 1 до 
59, четные номера от 2 до 60; улица Космонавтов: 
нечетные номера от 1 до 49, четные номера от 2 до 52; 
улица Солнечная: нечетные номера 1 до 1А, четные 
номера: 2; переулок им. С.П.Ковалева, Южный, Малый - 
полностью; переулок Прикубанский 1-9, проезды: 54, 68,



3

1 2
102, 112, 129, 152, 169 - полностью; улица 
Анджиевского: нечетные номера: 1,1А, ЗВ, от 45А до 99, 
четные номера: от 84 до 88; улицы Южная, Юбилейная, 
Молодежная, Рябиновая, Окружная, Фестивальная, 
Подгорная, Ореховая, Каштановая, Гвардейская, 
Правобережная, Волонтерская, Крымская, Алтайская - 
полностью; переулки: Цветочный: четные номера: 24,28; 
Юбилейный, Водный, Наклонный - полностью; Дачное 
некоммерческое товарищество «Родник» - полностью: 
(улицы: Восточная, Северная, Садовая, Виноградная, 
Дачная, Зеленая, Строительная, Урожайная, Солнечная, 
Клубничная, Южная); СОТ «Факел»: (улицы: Дачная, 
Урожайная, Полевая, хоз. Проезд); СОТ «Радуга»: 
(улицы: Васильковая, Изумрудная, Лазурная, Бирюзовая, 
Красная, Янтарная, Зеленая); СОТ «Труженик»: (улицы: 
Осенняя, Летняя, Весенняя, проезд Западный, проезд 
Восточный); СОТ «Лотос»; СОТ «Надежда»: (улицы: 
Морская, Земляничная, Фабричная); СОТ «Азовец»: 
(улицы: Янтарная, Лазурная, Луговая, Радужная, 
Тенистая, Зеленая, Лесная, Садовая, Солнечная, Светлая, 
Южная), микрорайон Солнечный.

МБОУ СОШ № 3 Темрюкское городское поселение в границах:
улица Муравьева: четные номера от 14 до 46; улица 
Полетаева: нечетные номера от 1 до 55, четные номера от 
2 до 22, улицы Маяковского, Орджоникидзе, Мичурина, 
Матвеева, Куйбышева, Макарова, Строителей, 
Ветеранов, Мойка, Коллонтай, Тополиная, Огородная, 
Дальняя - полностью, улица Космонавтов: нечетные 
номера от 51 до 87, четные номера сторона от 54 до 88, 
улица Кириллова (Садовая): нечетные номера от 59 до 97, 
четные номера от 62 до 96, улица Солнечная: нечетные 
номера от 1 до 35, улица Бувина: нечетные номера от 219 
до 277/1, четные номера от 226 до 286, улица Советская: 
нечетные номера от 279 до 339, четные номера от 290 до 
350, улица Мира: нечетные номера от 73 до 103, четные 
номера от 76 до 162/1, улица Энгельса: четные номера от 
74 до 104, нечетные номера от 75 до 125, улица Карла 
Маркса: нечетные номера от 79 до 303, четные номера от 
72 до 240/2, улица Труда: нечетные номера от 35 от 129, 
четные номера от 38 до 118, улица Марата: нечетные 
номера от 25 до 121, четные номера от 36 до 136, улица 
Анапская: нечетные номера от 27 до 117, четные номера 
от 26 до 108, улица Калинина: четные номера от 26 до



4

1 2
206, нечетные номера от 73 до 295, СОТ «Ветеран»: 
улица Ветеранов: нечетные и четные номера от 270 до 
350, переулок Курчанский: нечетные номера от 1 до 21, 
переулки Виноградный, Садовый, Мойка, Совхозный, 
Западный, Верхний, Лебединый, Степной, Солнечный, 
Восточный, К.Маркса, Коллонтай, Зеленый, Ясный - 
полностью, улица Анджиевского: четные номера от 2 до 
82, нечетные номера 1/1, 3, ЗА, далее от 5 до 35А, улицы 
имени А.В.Василенко, имени В.А.Петрова, имени 
Е.Г.Манченко, Светлая - полностью, переулки Весенний, 
Ветеранов, Луговой, Отрадный, Гаражный - полностью, 
переулок Цветочный: нечетные номера от 3 до 17, улица 
Труда (территория рисосовхоза «Правобережный»): 
нечетные номера от 1 до 37, четные номера от 4 до 46, 
улица Южная: нечетные номера от 1 до 29, четные 
номера от 2/1 до 30, проезды 95, 97, 98, 99, 103, 104, 106, 
107, 113, 114, 115, 116, 148, 171, 173.

МАОУ СОШ№ 13 Темрюкское городское поселение в границах:
улица Степана Разина: четные номера от 2 до 56; улица 
Пролетарская: нечетные номера от 107 до 209, четные 
номера от 114 до 196; улица Шопена: нечетные номера от 
65 до 167, четные номера от 48 до 106; улица Розы 
Люксембург: нечетные номера от 27 до 85, четные 
номера от 16 до 90; улица Таманская: нечетные номера от 
11 до 69, четные номера от 10 до 104; улица Ленина: 
нечетные номера от 43 до 83, четные номера от 48 до 78; 
улица Парижской Коммуны: нечетные номера от 1 до 35, 
четные номера от 2 до 44; улица Герцена: нечетные 
номера от 1 до 95 А, четные номера от 66А до 96; улица 
Горького: нечетные номера от 51 до 83, четные номера от 
46 до 80; улица Гоголя: нечетные номера от 53 до 85, 
четные номера от 60 до 94; улица Первомайская: 
нечетные номера от 1 до 13; улица Шевченко: нечетные 
номера от 53 до 79; улица Щорса: нечетные номера от 1 
до 29, четные номера от 4а до 28; улица Пионерская: 
нечетные номера от 1 до 5 Б; улица Победы: нечетные 
номера от 41 до 77, четные номера от 58 до 102; улица 
Советская: нечетные номера от 59 до 109, четные номера 
от 50 до 86/1; улица Октябрьская: нечетные номера от 47 
до 79, четные номера от 46 до 96; улица Бувина: 
нечетные номера от 1 до 9, четные номера от 2 до 16; 
улицы: Чайковского, Шмидта, Щелгунова, Новая, 
Грибоедова, Мищенко, Коммунаров, Урицкого,



5

1 2
Красноармейская - ? полностью; переулки: Дружбы, 
Хвалюна, Карпузи, Рыбацкий, Московский - полностью; 
тупик Школьный- полностью.

МБОУ ООШ№ 14 Темрюкское городское поселение в границах:
улица Герцена: четные номера от 2 до 50; улица 
Горького: нечетные номера от 1 до 23, четные номера от 
2 до 24; улица Гоголя: нечетные номера от 1 до 37, четные 
номера от 2 до 34; улица Ленина: четные номера от 86 до 
100; улица Октябрьская: нечетные номера от 91 до 135, 
четные номера от 98 до 162; улица Советская: нечетные 
номера от 111 до175, четные номера от 88 до 150; улица 
Бувина: нечетные номера от 11 до 89, четные номера от 
22 до 96; улица Победы: нечетные номера от 85 до 143, 
четные номера от 104 до 120; улица Шевченко: нечетные 
номера от 1 до 27; улица Пионерская: нечетные номера 
от 7 до 9; переулок Белинского: нечетные номера от 1 до 
11; проезд 52.

МБОУ ООШ№ 15 Темрюкское городское поселение в границах: 
улица Калинина: нечетные номера от 297 до 345В, 
четные номера от 208 до 252; улица Полетаева: нечетные 
номера от 31 до 57, четные номера от 24 до 60, улица 
Карла Маркса: четные номера от 244 до 268, улицы 
Гагарина, 27 Сентября, Краснодарская, Черноморская, 
Радужная, Славянская, Веселая, Кати Виноградовой, 
Ильи Павленко, Лиманная, Звездная, Свободная, 
Вильямса, Докучаева, Комсомольская - полностью, 
переулок Курчанский: четные номера от 2 до 24А, 
переулки: Песчаный, Карьерный, Космический,
Урожайный, Водный, Лунный, Широкий, Короткий, 
Парусный, Школьный - полностью,
поселок Южный Склон (улица Тимирязева)- полностью; 
СОТ «Стимул»: (улицы: Малиновая, Грушевая, 
Вишневая, Абрикосовая, Садовая, Яблоневая,
Фруктовая); СОТ «Стимул-2»: (улицы: Южная, 
Клубничная, Зеленая, Тенистая, Ореховая, Айвовая, 
Цветочная, Сливовая, Плодовая, Северная,
Центральная); СОТ «Кооператор»: (улицы: Виноградная, 
Яблоневая, Вишневая, Грушевая, Абрикосовая, Айвовая, 
Алычовая, Сливовая, Черешневая, Апельсиновая, 
Лимонная, Земляничная, Малиновая, Клубничная, 
Цветочная, Облепиховая); СОТ «Азовец»: (улицы: 
Янтарная, Лазурная,1 Луговая, Радужная, Тенистая, 
Зеленая, Лесная, Садовая, Солнечная, Светлая, Южная);



6

1 2
СОТ «Северные сады», микрорайон «Восточный».

Курчанское сельское поселение
МБОУ СОШ № 4 Курчанское сельское поселение в границах: 

станица Курчанская
МБОУ СОШ № 20 Курчанское сельское поселение в границах: 

пос. Светлый Путь Ленина, пос. Красный Октябрь, 
пос. Ордынский, улицы Курчанского рыбхоза

Краснострельское сельское поселение
МБОУ СОШ № 5 Краснострельское сельское поселение в границах: 

поселок Стрелка, дома на «Дубовом рынке»
МБОУ СОШ № 30 Краснострельское сельское поселение в границах: 

хутор Белый, улица Центральная (отделение № 2) и 
улица Западная (отделение № 3)

Старотитаровское сельское поселение
МБОУ СОШ № 6 Старотитаровское сельское поселение в границах: 

улица Верхняя: нечетные номера от 95 до 249, четные 
номера от 120 до 242; улица Широкая: нечетные номера 
от 151 до 287, четные номера от 132 до 290; улица 
Пролетарская: нечетные номера от 99 до 257, четные 
номера от 88 до 244; улица Садовая: нечетные номера от 
191 до 359, четные номера от 172 до 346; улица Ленина: 
нечетные номера от 187 до 313, четные номера от 206 до 
386; улица Береговая: нечетные номера от 1 до 155, 
четные номера от 2 до 20; улицы: Чапаева, Красная 
площадь, Залиманная - полностью; переулок Школьный: 
нечетные номера от 29 до 103, четные номера 32 от до 
102; переулок Ильича: нечетные номера от 65 до 115, 
четные номера от 90 до 158; переулок Горького: 
нечетные номера от 69 до 135, четные номера от 74 до 
150; переулок Крылова: нечетные номера от 59 до 125, 
четные номера от 78 до 146; переулок Первомайский: 
нечетные номера от 15 до 71, четные номера от 14 до 78; 
переулок Степной: нечетный номера от 1 до 37, четные 
номера от 14 до 66; переулок Новый: нечетные номера от 
37 до 61, четные номера от 46 до 72; переулок Зеленый: 
нечетные номера от 53 до 59, четные номера от 46 до 56; 
переулки Пугачева, Почтовый, Красноармейский, 
Пионерский, Гоголя - полностью.



7

1 2
МБОУ СОШ № 18 Старотитаровское сельское поселение в границах: 

улицы: КМ-87, КМ-86, Путевая, Кирова, Ростовская, 
Таманская, Железнодорожная, Заводская, Полевая, 
(МТФ), Комсомольская, Коммунистическая, Титова, 
Гагарина, Короткая, Виноградная, Носова, Солнечная, 
Дружбы, Черноморская, Победы, Мира, Головатого, 
Свободы, Кубанская - полностью; улица Береговая: 
четные номера от 22 до 132; переулок Школьный: 
нечетные номера от 1 до 25, четные номера от 2 до 26; 
переулок Ильича: нечетные номера от 1 до 61, четные 
номера от 2 до 88; переулок Горького: нечетные номера 
от 3 до 67, четные номера от 6 до 70; переулок Крылова: 
нечетные номера от 1 до 55, четные номера от 2 до 72; 
переулок Новый: нечетные номера от 1 до 35, четные 
номера от 2 до 44; переулок Зеленый: нечетные номера от 
1 до 51, четные' номера от 2 до 42; переулок 
Первомайский: нечетные номера от 5 до И, четные 
номера от 4 до 12, переулок Степной: нечетные номера от 
2 до 12; переулки Пушкина, Рабочий, Железнодорожный, 
Аэродромный, Юность, Южный - полностью.

МБОУ СОШ № 27 Старотитаровское сельское поселение в границах: 
улица Верхняя: нечетные номера от 1 до 93, четные 
номера от 2 до 118; улица Широкая: нечетные номера от 
1 до 149, четные номера от 2 до 130; улица Пролетарская: 
нечетные номера от 1 до 97, четные номера от 2 до 86; 
улица Садовая: нечетные номера от 1 до 189, четные 
номера от 2 до 170; улица Ленина: нечетные номера от 1 
до 185, четные номера от 2 до 204; улицы: 
Северолиманная, Лебединский тупик - полностью; 
переулки: Молодежный, Застаничный, Лермонтова, 
Совхозный, Октябрьский, Горный, Казачий - полностью.

Вышестеблиевское сельское поселение
МБОУ СОШ № 7 Вышестеблиевское сельское поселение в границах: 

станица Вышестеблиевская
МБОУ ООШ № 12 Вышестеблиевское сельское поселение в границах: 

поселок Виноградный

Сенное сельское поселение
МБОУ СОШ № 8 Сенное сельское поселение в границах: 

поселок Сенной, поселок Соленый
МБОУ СОШ № 29 Сенное сельское поселение в границах: 

поселок Приморский



8

1 2
Таманское сельское поселение

МБОУ СОШ №9 Таманское сельское поселение в границах:
улица 8-я Гвардейская: нечетные номера от 1 до 45, 
четные номера от 2 до 32; улица Карла Либкнехта: 
нечетные номера от 1 до 67А, четные номера от 2 до 56; 
улица Карла Маркса: нечетные номера от 1 до 123А, 
четные номера от 2 до 122; улица Калинина: нечетные 
номера от 1 до 153, четные номера от 2 до 120; улица 
Кирова: нечетные номера от 1 до 67, четные номера от 2 
до 52; улица Крупской: нечетные номера от 1 до 61, 
четные номера от 2 до 60; улица Мира: нечетные номера 
от 1 до 61, четные номера от 2 до 66; улица Ленина: 
нечетные номера от 1 до 41, четные номера от 2 до 42; 
улица Островского: четные номера от 2 до 6; Улица 
Октябрьская: нечетные номера от 1 до 5, четные номера 
от 2 до 10; улицы: Марата, Лебедева, Горького, 
Комсомольская, Некрасова Таманской Армии, 
Фанагорийская, Лермонтова, Пушкина, Беликова, 
Маяковского, Фонтанная, Соседского, Победы, 
Приозерная, Шмидта, Юбилейная, Школьная, 
Черноморская, Гермонасса, Степная, Оболенского, 
Набережная, Заводская - полностью; переулки: Горный, 
Калинина, Новостроек, Азовский, Суворовский, Карла 
Маркса, Северный, Восточный, Западный, Молодёжный, 
Подгорный, Приморский, Мира, Калинина - полностью.

МБОУ СОШ № 28 Таманское сельское поселение в границах:
улица Карла Либкнехта: нечетные номера от 69 до 139В, 
четные номера от 60 до 142А; улица Карла Маркса: 
нечетные номера от 125 до 247, четные номера от 124 до 
262; улица Калинина: нечетные номера от 155 до 225, 
четные номера от 122 до 182; улица Кирова: нечетные 
номера от 73 до 135, четные номера от 56 до 116; улица 
Ленина: нечетные номера от 43 до 121, четные номера от 
46 до 102; улица Островского: нечетные номера от 1 до 
51, четные номера от 8 до 53; улица Мира: нечетные 
номера от 63 до 87А, четные номера от 70 до 102; улица 
Крупской: нечетные номера от 65 до 119, четные номера 
от 62 до 104; улица Октябрьская: нечетные номера от 7 
до 69, четные номера от 16 до 92; улицы: Энгельса, 
Строителей, Первомайская, Котовского, Возрождения, 
Революции, Мичурина, Косоногова, Гоголя,



9

1 2
Декабристов, Пролетарская, 255 Таманская, Морская 
(МТФ - 2), Кооперативная, Портовая, Рыбацкая, 
Проточная, Транспортная, Ручейная, Просторная, 
Жемчужная, Лазурная, Санаторная, Бульварная, 
Яблоневая, Абрикосовая, Фруктовая, Мускатная, 
Заозерная, Щорса, Володарского, Айвазовского, 
Винодельческая, Дорожная, Дружная,
Железнодорожная, им. Петра Бедакова, Мостовая, Новая, 
Покровская, Пантикапейская, Саввы Белого, Рабочая, 70 
лет Победы, Станичная, Совхозная, Тихая, Вольная, 
Трудовая, Шоссейная, Объездная, Екатерининская, 
Западная, Зеленая, Казачья, Керченская, Круговая, 
Крымская, Ландышевая, Луговая, Клеверная, 
Артековская, Душистая, Мирная, Охотничья, Полевая, 
Прохладная, Спортивная, Центральная, Широкая, 
Янтарная - полностью;
переулки: Коммуны, Гаражный, Черемушки, Южный, 
Ключевой, Широкий, Октябрьский, Садовый, 
Виноградный, Революции, Щорса, Светлый - полностью.

МБОУ ООШ № 32 Таманское сельское поселение в границах: 
поселок Волна

Ахтанизовское сельское поселение
МБОУ СОШ№ 10 Ахтанизовское сельское поселение в границах: 

станица Ахтанизовская
МБОУ СОШ № 22 Ахтанизовское сельское поселение в границах: 

поселок Пересыпь, поселок За Родину

Запорожское сельское поселение
МБОУ СОШ № 11 Запорожское сельское поселение в границах: 

станица Запорожская, поселок Красноармейский
МБОУ СОШ№ 17 Запорожское сельское поселение в границах: 

поселок Ильич, поселок Батарейка,
поселок Приазовский, поселок Чушка

МБОУ СОШ № 24 Запорожское сельское поселение в границах: 
поселок Гаркуша, поселок Береговой

Новотаманское сельское поселение
МБОУ СОШ№ 16 Новотаманское сельское поселение в границах: 

поселок Таманский, поселок Артющенко
МБОУ СОШ № 25 Новотаманское сельское поселение в границах: 

поселок Веселовка



10

1 2
МБОУ ООШ № 26 Новотаманское сельское поселение в границах: 

поселок Прогресс

Фонталовское сельское поселение
МБОУ ООШ№ 19 Фонталовское сельское поселение в границах: 

станица Фонталовская, поселок Волна Революции
1 2

МБОУ СОШ № 23 Фонталовское сельское поселение в границах: 
поселок Кучугуры

МБОУ СОШ №31 Фонталовское сельское поселение в границах: 
поселок Юбилейный

Голубицкое сельское поселение
МБОУ СОШ №21 Голубицкое сельское поселение в границах: 

станица Голубицкая

Заместитель главы 
муниципального образования 
Темрюкский район О.В. Дяденко


